

SERVICO PUBLICO FEDERAL  
SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 1

EMISSAO : 30Ago06 NUMERO: 2006NE000613 ESPECIE: EMPENHO DE DESPESA  
EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO  
CNPJ : 03235270/0001-70 FONE: 085 2669471/2669477  
ENDERECO : AV. SANTOS DUMONT 3384 BAIRRO ALDEOTA  
MUNICIPIO: 1389 - FORTALEZA UF: CE CEP: 60150-162

CREDOR : 03826022/0001-01 - CONSTRU MARKET COMERCIAL 1505 LTDA ME  
ENDERECO : ETR MAL MIGUEL SALAZAR 1505 CIDADE DE DEUS/TEL: 2443-1000  
MUNICIPIO: 6001 - RIO DE JANEIRO UF: RJ CEP: 22770-330

OBSERVACAO / FINALIDADE  
24 - MAT.P/MANUT.E CONSERV.DE BENS IMÓVEIS;  
25 - MAT.P/MANUT.E CONSERV.DE BENS MÓVEIS;  
42 - FERRAMENTAS.

CLASS : 1 15108 02061057142560001 000516 0100000000 339030 000000  
TIPO : ORDINARIO MODALIDADE DE LICITACAO: PREGAO  
AMPARO: INCISO: PROCESSO: 10.794/2006-9  
UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: CE / 1389  
ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL  
REFERENCIA DA DISPENSA: NUM. ORIG.:

VALOR EMPENHO : 3.915,03  
TRES MIL, NOVECENTOS E QUINZE REAIS E TRES CENTAVOS\*\*\*\*\*  
\*\*\*\*\*

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339030 SUBITEM: 42 -FERRAMENTAS  
SEQ.: 1 QUANTIDADE: 2 VALOR UNITARIO: 26,90  
VALOR DO SEQ. : 53,80

-ADAPTADOR SDS PLUS PARA MANDRIL 1/2", MARCA MAQUITA, PEÇA

ND: 339030 SUBITEM: 25 -MATERIAL P/ MANUTENCAO DE BENS MOVEIS  
SEQ.: 2 QUANTIDADE: 2 VALOR UNITARIO: 33,12  
VALOR DO SEQ. : 66,24

-MANDRIL 1/2" COM ROSCA PARA ADAPTADOR, MARCA DEWAT, PEÇA

ND: 339030 SUBITEM: 42 -FERRAMENTAS  
SEQ.: 3 QUANTIDADE: 2 VALOR UNITARIO: 18,00  
VALOR DO SEQ. : 36,00

-ALICATE CORTE EM CROMO VANADIO, ISOLADO 1000V, TRAMONTINA, PEÇA

SUBTOTAL : 156,04

SERVICO PUBLICO FEDERAL  
SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 2

EMISSAO : 30Ago06 NUMERO: 2006NE000613 PROCESSO: 10.794/2006-9  
EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO  
CREDOR : 03826022/0001-01 - CONSTRU MARKET COMERCIAL 1505 LTDA ME  
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 4 QUANTIDADE: 3 VALOR UNITARIO: 13,00  
VALOR DO SEQ. : 39,00

-ALICATE BICO, CROMO VANADIO, ISOLADO 1000V, 6", TAURUS, PEÇA

SEQ.: 5 QUANTIDADE: 1 VALOR UNITARIO: 22,00  
VALOR DO SEQ. : 22,00

-ALICATE UNIV. 8", CROMO VANADIO, ISOLADO 1000V, TRAMONTINA, PEÇA

SEQ.: 6 QUANTIDADE: 2 VALOR UNITARIO: 6,00  
VALOR DO SEQ. : 12,00

-CHAVE DE FENDA 5/16 X 6", CANO ISOLADO P/ELETRICIDADE, TRAMONTINA, PEÇA			
SEQ.: 7	QUANTIDADE:	2 VALOR UNITARIO:	6,00
		VALOR DO SEQ. :	12,00
-CHAVE DE FENDA 5/16 X 7", CANO ISOLADO P/ELETRICIDADE, TRAMONTINA, PEÇA			
SEQ.: 8	QUANTIDADE:	2 VALOR UNITARIO:	16,00
		VALOR DO SEQ. :	32,00
-CHAVE ENROLADORA E DESENROLADORA P/FIO TELEFÔNICO CCI TIPO BLI, TC, PEÇA			
SEQ.: 9	QUANTIDADE:	2 VALOR UNITARIO:	26,00
		VALOR DO SEQ. :	52,00
-CHAVE PARA ARMÁRIO TRIANGULAR EM FERRO GALVANIZADO, TIPO ALLEN 1/16 A 1/4" C/08 PEÇAS, MOREZSOHN, PEÇA			
SEQ.: 10	QUANTIDADE:	2 VALOR UNITARIO:	31,00
		VALOR DO SEQ. :	62,00
-CHAVE ALLEN 1/16 A 3/8", MORETSOHN, JOGO C/08 PEÇAS			
SEQ.: 11	QUANTIDADE:	28 VALOR UNITARIO:	4,50
		VALOR DO SEQ. :	126,00
-LÂMINA DE SERRA AÇO RÁPIDO 12 X 18 X 1/2", STARRET, PEÇA			
		SUBTOTAL :	513,04

SERVICO PUBLICO FEDERAL  
SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 3

EMISSAO : 30Ago06 NUMERO: 2006NE000613 PROCESSO: 10.794/2006-9  
EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A. REGIAO  
CREDOR : 03826022/0001-01 - CONSTRU MARKET COMERCIAL 1505 LTDA ME  
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 12	QUANTIDADE:	2 VALOR UNITARIO:	4,90
		VALOR DO SEQ. :	9,80
-TESTE ELÉTRICO NEON C/CHAVE DE FENDA, FOXLUX, PEÇA			
SEQ.: 13	QUANTIDADE:	2 VALOR UNITARIO:	14,30
		VALOR DO SEQ. :	28,60
-BROCA AÇO RÁPIDO 1/2", IRWIN, PEÇA			
SEQ.: 14	QUANTIDADE:	21 VALOR UNITARIO:	4,00
		VALOR DO SEQ. :	84,00
-BROCA AÇO RÁPIDO 1/4", IRWIN, PEÇA			
SEQ.: 15	QUANTIDADE:	23 VALOR UNITARIO:	2,00
		VALOR DO SEQ. :	46,00
-BROCA AÇO RÁPIDO 1/8", IRWIN, PEÇA			
SEQ.: 16	QUANTIDADE:	7 VALOR UNITARIO:	8,20
		VALOR DO SEQ. :	57,40
-BROCA AÇO RÁPIDO 3/8", IRWIN, PEÇA			
SEQ.: 17	QUANTIDADE:	9 VALOR UNITARIO:	5,20
		VALOR DO SEQ. :	46,80
-BROCA AÇO RÁPIDO 5/16", IRWIN, PEÇA			
SEQ.: 18	QUANTIDADE:	16 VALOR UNITARIO:	2,20
		VALOR DO SEQ. :	35,20
-BROCA AÇO RÁPIDO 5/32", IRWIN, PEÇA			
SEQ.: 19	QUANTIDADE:	12 VALOR UNITARIO:	3,00
		VALOR DO SEQ. :	36,00
-BROCA AÇO RÁPIDO 13/64, IRWIN, PEÇA			

SEQ.: 20	QUANTIDADE:	4	VALOR UNITARIO:	3,50
			VALOR DO SEQ. :	14,00

-BROCA DE VÍDIA 7MM, IRWIN, PEÇA

			SUBTOTAL	:	870,84
--	--	--	----------	---	--------

SERVICO PUBLICO FEDERAL  
SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 4

EMISSAO : 30Ago06 NUMERO: 2006NE000613 PROCESSO: 10.794/2006-9  
EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO  
CREDOR : 03826022/0001-01 - CONSTRU MARKET COMERCIAL 1505 LTDA ME  
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339030 SUBITEM: 24 -MATERIAL P/ MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS

SEQ.: 21	QUANTIDADE:	300	VALOR UNITARIO:	0,08
			VALOR DO SEQ. :	24,00

-BUCHA DE NYLON NR 05(S-5), COM PARAFUSO ROSCA SOBERBA COMPATÍVEL, FIX, PÇ

SEQ.: 22	QUANTIDADE:	300	VALOR UNITARIO:	0,08
			VALOR DO SEQ. :	24,00

-BUCHA DE NYLON NR 06(S-6), COM PARAFUSO ROSCA SOBERBA COMPATÍVEL, FIX, PÇ

SEQ.: 23	QUANTIDADE:	200	VALOR UNITARIO:	0,10
			VALOR DO SEQ. :	20,00

-BUCHA DE NYLON NR 07(S-7), COM PARAFUSO ROSCA SOBERBA COMPATÍVEL, FIX, PÇ

SEQ.: 24	QUANTIDADE:	200	VALOR UNITARIO:	0,12
			VALOR DO SEQ. :	24,00

-BUCHA DE NYLON NR 08(S-8), COM PARAFUSO ROSCA SOBERBA COMPATÍVEL, FIX, PÇ

SEQ.: 25	QUANTIDADE:	100	VALOR UNITARIO:	0,20
			VALOR DO SEQ. :	20,00

-BUCHA DE NYLON NR 10(S-10), COM PARAFUSO ROSCA SOBERBA COMPATÍVEL, FIX, PÇ

SEQ.: 26	QUANTIDADE:	50	VALOR UNITARIO:	0,20
			VALOR DO SEQ. :	10,00

-BUCHA DE NYLON NR 12(S-12), COM PARAFUSO ROSCA SOBERBA COMPATÍVEL, FIX, PÇ

ND: 339030 SUBITEM: 26 -MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

SEQ.: 27	QUANTIDADE:	36	VALOR UNITARIO:	1,93
			VALOR DO SEQ. :	69,48

-ELETROCALHA LINHA X 3/4" X 3/8", PERLEX, CANALETA - PEÇA C/2M

SEQ.: 28	QUANTIDADE:	86	VALOR UNITARIO:	8,91
			VALOR DO SEQ. :	766,26

-ELETROCALHA DUPLA LINHA X 3/4" X 2" - CANALETA SISTEMA X REF.2870, PERLEX PEÇA C/2M

			SUBTOTAL	:	1.828,58
--	--	--	----------	---	----------

SERVICO PUBLICO FEDERAL  
SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 5

EMISSAO : 30Ago06 NUMERO: 2006NE000613 PROCESSO: 10.794/2006-9  
EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO  
CREDOR : 03826022/0001-01 - CONSTRU MARKET COMERCIAL 1505 LTDA ME  
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 29	QUANTIDADE:	25	VALOR UNITARIO:	2,30
			VALOR DO SEQ. :	57,50

-CURVA 90° P/ELETROCALHA DUPLA LINHA X 3/4" X 2" (CURVA 40 X 16), PERLEX, PEÇA

SEQ.: 30	QUANTIDADE:	25	VALOR UNITARIO:	2,46
			VALOR DO SEQ. :	61,50
-EMENDA PARA ELETROCALHA DUPLA LINHA X 3/4" X 2" (EMENDA 40 X 16), PERLEX, PEÇA				
SEQ.: 31	QUANTIDADE:	21	VALOR UNITARIO:	3,93
			VALOR DO SEQ. :	82,53
-INTERRUPTOR 1 SEÇÃO C/CAIXA DE SOBREPOR LINHA X ( 1S C/CAIXA SISTEMA X ), PERLEX, PEÇA				
SEQ.: 32	QUANTIDADE:	9	VALOR UNITARIO:	6,83
			VALOR DO SEQ. :	61,47
-INTERRUPTOR 2 SEÇÃO C/CAIXA DE SOBREPOR LINHA X ( 2S C/CAIXA SISTEMA X ), PERLEX, PEÇA				
SEQ.: 33	QUANTIDADE:	35	VALOR UNITARIO:	3,80
			VALOR DO SEQ. :	133,00
-TOMADA ELÉTRICA DE SOBREPOR-UNIVERSAL C/CAIXA SISTEMA X, PERLEX, PEÇA				
SEQ.: 34	QUANTIDADE:	15	VALOR UNITARIO:	5,41
			VALOR DO SEQ. :	81,15
-TOMADA TELEFÔNICA DE SOBREPOR LINHA X - CAIXA DE SISTEMA X, PERLEX, PEÇA				
SEQ.: 35	QUANTIDADE:	50	VALOR UNITARIO:	17,00
			VALOR DO SEQ. :	850,00
-CAIXA COM ESPELHO DUPLA SISTEMA X PARA RJ45 FÊMEA 6E, PERLEX, PEÇA				
SEQ.: 36	QUANTIDADE:	50	VALOR UNITARIO:	12,00
			VALOR DO SEQ. :	600,00
-CAIXA C/ESPELHO SIMPLES SISTEMA X PARA RJ45 FÊMEA 6E, PERLEX, PEÇA				
SUBTOTAL :				3.755,73

SERVICO PUBLICO FEDERAL  
SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 6

EMISSAO : 30Ago06 NUMERO: 2006NE000613 PROCESSO: 10.794/2006-9  
EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A. REGIAO  
CREDOR : 03826022/0001-01 - CONSTRU MARKET COMERCIAL 1505 LTDA ME  
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 37	QUANTIDADE:	27	VALOR UNITARIO:	5,90
			VALOR DO SEQ. :	159,30

-TOMADA P/COMPUTADOR 2P+T DE SOBREPOR LINHA X - CAIXA SISTEMA X, PERLEX, PEÇA

.

.

PRAZO DE ENTREGA: ATÉ 20 (VINTE) DIAS, CONTADOS RECEBIMENTO NOTA EMPENHO

T O T A L : 3.915,03

-----  
MONICA BOTELHO M. DE DEUS  
ORDENADOR

-----  
NEIARA SAO THIAGO CYSNE F  
GESTOR FINANCEIRO